UCHWALA NR 26/V/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchedniéow na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016r.,

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j Dz.
U. z2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala si¢ co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem nr 1 do uchwaty. Dokonuje
si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do uchwaty.

§ 2.

W uchwale nr 62/XI1/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Suchedniow na 2016 rok, zmianie ulegaja zataczniki:

-nr 3 - Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2016r. - otrzymuje
brzmienie okreslone w zatgczniku nr 3 do niniejszej uchwaty.

§3.

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§ 4.

Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej

Malgorzata Styczen
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Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu uchwata Nr 26/V/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.04.2016r
Data podjecia 28-4-16
Rodzaj Plan dochodéw zalgcznik nr 1
Dziat |Rozdziat|Paragraf Tres¢ Kwota
758 Roézne rozliczenia (plan UM i G) 2 000,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2 000,00
0970  |Wplywy z réznych dochodéw 2 000,00
852 Pomoc spoteczna (plan UM i G) 4 612,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
85212 . . . ; . 4 612,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dochody jednostek samorzgdu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
2360 iy " ; : ) ) 4 612,00
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 59 508,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ (plan UM i G) 59 508,00
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
2057 e . . . s L : . . 59 508,00
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego
66 120,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

SUCHEDNIOW

Nr dokumentu

uchwata Nr 26/V/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.04.2016r

Data podjecia

28-4-16

Rodzaj Plan wydatkow zatacznik nr 2
Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Wartosé
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode 4 400,00
40002 Dostarczanie wody (plan ZGK) 4 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 4 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 61 720,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd  (plan UM i G) -4 400,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych (zadanie budowa kanaliz
6050 sanitarnej w ul Zeromskiego +420,-zt; zadanie budowa kaliz sanitarnej w ul. -4 400,00
Berezéw i Koszykowej (-) 4820,-zl)
90095 'I\Dﬂc?zgstsadihdezéi’fguozé&6_2(();;2;\ UM i G opracowanie Programu Rewitalizacji 66 120,00
4307 Zakup ustug pozostatych 59 508,00
4309 Zakup ustug pozostatych 6 612,00
Razem: 66 120,00
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zatgcznik nr 3 do uchwaty nr 26/V/2016r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28 kwietnia 2016r

Zalgeznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 62/X11/2015
z dnia 29.12.2015r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2016 roku

w Zlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa przedsigwzigcia

taczne nakiady

Planowane wydatki

rok y
2016 (7+8+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty

w tym:

kredyty i
pozyczki

dotacje i Srodki

realizujgca
zadanie lub
koordynujaca

wymienione

na
realizacje

zadania pod
refundacje
wydatkéw

rinnych —‘ir."

wart. 5ust. 1 pkt| Program

2i3ufp.

Jednostka org.

wydatki biezgce

92109

Rozbudowa domu kultury trwato$¢ projektu -
Rozbudowa Domu Kultury (2012-2016)

930 950,00

151 300,00

151 300,00

UMiG

600

60016

rozbudowa ulic osledlowych Irwaloéé projektu-
jakosci systemu
(2012-2016)

31000,00

6 200,00

6 200,00

UMiG

900

90015

Wykonanie ustugi oéwietleniowej o
podwyzszonym standardzie na terenie Gminy
‘Suchedniéw-podwyzszenie standardu
oswietlenia ulicznego (2014-2021)

2050 000,00

300 000,00

300 000,00

UMiG

750

75095

Aktualizacja strategii rozwoju Gminy
Suchedniéw (2015-2016)

12100,00

12 100,00

12 100,00

UMiG

801

80113

Dowoz do szkol - zadanie wiasne Gminy(2015-
2018)

391 040,00

150 400,00

150 400,00

UMiG

900

90002

Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw

z
na terenie Gminy Suchedniow

oraz zorganizowanie | prowadzenie Punktu
Selektywnej Zbidrki Odpadow Komunalnych
(2015-2016)

680 055,00

680 055,00

680 055,00

UMiG

900

90005

planu i
dla Gminy Suchedmow Gospodarka
niskoemisyjna (2015-2016)

14 200,00

11 200,00

2700,00

8 500,00

UMiG

400

40002

Zakup samochodu osobowo-dostawczego-
leasing operacyjny (2016-2019)

99 900,00

30 400,00

30 400,00

ZGK

600

60016

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielnej wraz z
budowa i przebudowa infr komunalne] (2009-2016)-
remont ul. Koscielnej wraz zchodnikami i
oznakowaniem poziomym i pionowym

113 300,00

113 300,00

63 300,00

50 000,00

UMiG

4 322 545,00

1454 955,00

1396 455,00

58 500,00

razem

y

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Berezow i
Koszykowej w Suchedniowie (2016-2018)

4794 630,00

45 180,00

45 180,00

UMIG

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Zeromskiego w Suchedniowie (2016-2018)

2805 020,00

5420,00

5 420,00

UMIG

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej
w Suchedniowie (2015-2016)

133 300,00

133 300,00

133 300,00

UMIG

900

90001

Budowa kanalizadji sanitarnej w ul. Jodiowej i
czesci ulicy Warszawskiej w Suchedniowie-1
050mb (2015-2018)

828 800,00

5000,00

5 000,00

UMIG

900

90001

Budowa kananzaql wul Langlewwcza

(2016-2021)

5200 000,00

5000,00

5 000,00

UMIG

900

90001

Przebudowa oczyszczalni $ciekéw w
Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej
(2016-2020)

7403 357,00

21150,00

21 150,00

UMIG

600

60016

Przebudowa ulic Powstaricéw 1863r oraz ulicy
Krotkiej, Kieleckiej, Spokojnej i Fabrycznej wraz
2 przebudowa infrastruktury komunalnej w msc
Suchedniéw - | etap rewitalizacji- poprawa sieci
drég w miescie (2014-2018)

6983 148,00

5000,00

5 000,00

UMIG

600

60016

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielne] wraz z
budowa i przebudow infr komunalnej (2009-
2

1262 420,56

111700,00

61 700,00

50 000,00 UMIG

600

60016

Budowa ulic i infrastr os. Jasna | i Jasna -
etap Il budowa ul. Jatowcowej w ms:
Suchedniéw- poprawa sieci drég (2010 2017)

410 000,00

3000,00

3 000,00

UMIG

600

60013

D ji zadania"

drogi wujewodzklej nr 751 Suchedniow-
Ostrowiec Swietokrzyski na odcinku od km
0+000 do km 6+530 na terenie Gminy
Suchedniéw (2015-2016)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

UMIG

630

63095

Ochrona obszaréw Natura 2000 na terenie
Wojewodztwa Swietokrzyskiego poprzez
ukierunkowanie ruchu turystycznego
przyjaznego przyrodziw (2016-2018)

2260 000,00

50 000,00

50 000,00

UMIG

razem

32 280 675,56

584 750,00

534 750,00

50 000,00

Ogotem

36 603 220,56

2039 705,00

1931 205,00

108 500,00 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
D. Inne zrodta
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UZASADNIENIE

e Zmiany w planie dochodéw i wydatkow budzetu 2016r w wysokosci 66.120,- zt zwigzane s3:
Z opracowaniem ,,Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Suchednidéw na lata 2016-2026" — na finansowanie
ktérego Gmina ubiegac sie bedzie o dofinansowanie (90%) w ramach konkursu organizowanego przez
Wojewddztwo Swietokrzyskie oraz Ministerstwo Rozwoju. Zapewnienie wktadu wiasnego jest moiliwe
poprzez wykonanie dochodéw ponad wielkosci zaplanowane z tytutu zwrotu VAT-u oraz dochoddw
zwigzanych z realizacjg zadan zleconych z zakresu administracji rzgdowe;j.
Zmiany w planie wydatkéw dotyczg;
Zabezpieczenia w roku kwoty 4.400,- zt na zakup samochodu w formie leasingu operacyjnego na wniosek
K-ka zaktadu z dn 14.04.2016.oraz zwiekszenia kwoty na przedsiewzieciu ,Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Zeromskiego w Suchedniowie +420,- zt na obstuge rachunku wyodrebnionego do realizacji zadania
w celu zbilansowania wstepnego kosztorysu catkowitego zadaniai;
Zmiany na zadaniach ww sg mozliwe poprzez zmniejszenie Srodkéw roku 2016 na zadaniu: ,Budowa
kanalizacji sanitarnej w ul .Berezow i Koszykowej” w zwigzku z nowym uktadem kosztéw na tym
przedsiewzieciu.

e W zwigzku ze zmianami ulega modyfikacji zatgcznik do budzetu nr 3.
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